
Storgatan 19Om lokalen





Om lokalenFin lokal anpassningsbar för er verksamheterNu finns möjligheter att etablera verksamhet i Engelbrekt Galleria som är den centrala handelsplatsen i Ludvika. Lokalen 

har tidigare varit en välskött skönhetssalong som nu kan tas över i befintligt skick eller anpassas.

Ytan är ca 66 kvm och i huset finns en mix av hyresgäster, både de större kedjorna och enskilda aktörer.

Lokalen ligger på plan 2 och har hiss precis vid entrén

Hör gärna av dig vid frågor eller för att boka visning!



SnabbfaktaLokaltyp ButikStorlek 66kvmTillträde Enligt överenskommelseKommun LudvikaKommun Ludvika centrumGatuadress Storgatan 19



Storgatan 19PlanritningÖppen planlösning med kök och pentry i bakre delen.KommunikationerKommer man med tåg eller buss till Ludvika så ligger Engelbrekt på kort gångavstånd, ca 250 m. Gratis parkering finns i 

ansluting till gallerian. I kvarteren runt omkring finns ca 600 parkeringsplatser.

ParkeringGratis parkering finns i ansluting till gallerian. I kvarteren runt omkring finns ca 600 parkeringsplatser.ServiceI Gallerian finns ett varierat utbud av butiker och service. För att nämna några av hyresgästerna som är etaberade så 

finns bl.a. Lindex, Dressman och Apoteket. Sammantaget erbjuder nuvarande hyresgäster både handel, restaurang, café 

och ytterligare service i Gallerian.

OmgivningLudvika kommun ligger i sydvästra Dalarna och har ca 26 000 invånare. Ludvika är Dalarnas tredje största stad och 

upptagningsområdet för Engelbrekt lockar kunder inom en radie av 60 km. Det innebär att marknadsområdet för 

gallerian omfattar ca 54 000 invånare. I samband med Hitachis stora satsningar kommer Ludvika ha en nästintill 

explosiv tillväxt under de kommande 5-10 åren. Utbudet i Ludvika centrum består av handel, service och serveringar 

uppgår till cirka hundra verksamheter. Ludvika Centrum definieras som hela eller delar av följande gator: Storgatan, 

Vasagatan, Köpmansgatan, Engelbrektsgatan, Carlavägen, Eriksgatan och Tingshusgatan. Centrum upplevs 

överblickbart och koncentrerat. Kärnan är gågatan och vissa sidogator. Galllerian Engelbrekt ligger centralt i Ludvika och 

omringas av Carlavägen, Storgatan, Engelbrektsgatan och Fredsgatan. Ingång finns från alla håll.



FastighetenLokaltyp ButikStorlek 66kvmTillträde Enligt överenskommelseFör mer infoStayfo SharroFörvaltare0730728550
stayfo.sharro@nordicpm.se
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